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HAUSHALTSPLAN	  
	  
Mehrparteienhaus	  LE	  CONTESSINE	  –	  Steuernummer	  93201240236	  
VIA	  B.POWELL,5	  –	  V.LO	  CUSTOZA,13	  –	  37067	  VALEGGIO	  SUL	  MINCIO	  (VR)	  

	  
Laufendes	  Betriebsjahr	  “2012/2013”	  
Zeitraum:	  01/05/2012	  –	  30/04/2013	  

	  
	  

	   Einzelbeträge	   Gesamtbeträge	  
SPESEN	  ZU	  LASTEN	  DER	  WOHNUNGSEIGENTÜMER	  
LAUFENDE	  VERWALTUNG	  
VERSAMMLUNGSRAUM	  	  
VERSICHERUNG	  
POST-‐,	  KOPIER-‐	  UND	  TELEFONSPESEN	  
BANKSPESEN	  
STEUERN	  
UNVORHERGESEHENE	  AUSGABEN	  

	  
-‐3.500,00	  
-‐100,00	  

-‐2.830,00	  
-‐300,00	  
-‐200,00	  
-‐250,00	  
-‐500,00	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

-‐7.680,00	  
ALLGEMEINE	  SPESEN	  
INSTANDHALTUNG	  DER	  GRÜNANLAGEN	  
STROM	  (0,50%	  VON	  336)	  (8%	  VON	  715)	  
PARKBELEUCHTUNG	  (65%	  VON	  715)	  
WASSER	  FÜR	  DIE	  BEWÄSSERUNG	  
INSTANDHALTUNGSARBEITEN	  
BEREGUNGSANLAGE	  
INSTANDHALTUNG	  DER	  BRANDSCHUTZEINRICHTUNGEN	  

	  
-‐8.280,00	  
-‐300,00	  

-‐2.350,00	  
-‐350,00	  
-‐100,00	  
-‐400,00	  
-‐150,00	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

-‐11.930,00	  
SPESEN	  FLÜGEL	  A	  TREPPE	  DER	  VILLA	  
STROM	  IM	  TREPPENHAUS	  (5%	  VON	  715)	  

	  
-‐180,00	  

	  
-‐180,00	  

ALLGEMEINE	  SPESEN	  TRAKT	  A	  E.M.	  
STROM	  IM	  TREPPENHAUS	  (5%	  VON	  715)	  

	  
-‐180,00	  

	  
-‐180,00	  

TRAKT	  B	  TREPPE	  DER	  ARKADEN	  
STROM	  IM	  TREPPENHAUS	  (5%	  VON	  715)	  

	  
-‐180,00	  

	  
-‐180,00	  

TRAKT	  B	  TREPPE	  PARKSEITE	  
STROM	  IM	  TREPPENHAUS	  (5%	  VON	  715)	  

	  
-‐180,00	  

	  
-‐180,00	  

TRAKT	  C	  TREPPE	  	  
STROM	  IM	  TREPPENHAUS	  

	  
-‐150,00	  

	  
-‐150,00	  

SPESEN	  FÜR	  GARAGEN	  
STROM	  (98%	  VON	  336)	  
UNVORHERGESEHENE	  SPESEN	  

	  
-‐380,00	  
-‐200,00	  

	  
	  

-‐580,00	  
AUTOABSTELLPLÄTZE	  VICOLO	  CUSTOZA	  
STROM	  (3%	  VON	  715)	  

-‐110,00	   -‐110,00	  

GESAMTBETRAG	   	   21.170,00	  
	  
	  

Gesamtbetrag	  des	  Haushaltsplans	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐21.170,00	  
Saldo	  des	  vorhergehenden	  Haushaltsplans	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐25.667,09	  
Abschlusssaldo	  (Euro)	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐46.837,09	  

	  
	   	  



	  

Teilungstabelle	  mit	  Namensangabe	  

Mehrparteienhaus	  LE	  CONTESSINE	  –	  Steuernummer	  93201240236	  
VIA	  B.POWELL,5	  –	  V.LO	  CUSTOZA,13	  –	  37067	  VALEGGIO	  SUL	  MINCIO	  (VR)	  

	  
Laufendes	  Betriebsjahr	  “2012/2013”	  
Zeitraum:	  01/05/2012	  –	  30/04/2013	  
	  
	  
Gebäude	  1	  

SPESEN	  ZU	  LASTEN	  DER	  EIGENTÜMER	  
Tausendstel	  
	  
ALLGEMEINE	  SPESEN	  
Tausendstel	  
	  
ALLGEM.SP.TRAKT	  A	  VILLA	  
Tausendstel	  
	  
ALLGEM.SP.TRAKT	  A	  E.M.	  
Tausendstel	  	  
	  
SPESEN	  TRAKT	  B	  ARKADEN	  
Tausendstel	  
	  
SPESEN	  TRAKT	  B	  PARKSEITE	  
Tausendstel	  
	  
SPESEN	  TRAKT	  C	  TREPPE	  
Tausendstel	  
	  
	  
Arrotondamenti	  =	  Auf-‐	  bzw.	  Abrundungen	  
	  
GESAMTBETRÄGE	  
	  



	  

Gebäude	  1	  
	  
SPESEN	  FÜR	  GARAGEN	  
Tausendstel	  
	  
AUTOABSTELLPLÄTZE	  VIC.	  CUSTOZA	  
Tausendstel	  
	  
GESAMTBETRAG	  	  DES	  HAUSHALTSPLANS	  
ABSCHLUSSSALDO	  DER	  VORHERIGEN	  VERWALTUNGSPERIODE	  
GESAMTBETRAG	  
	  
	  
Arrotondamenti	  =	  Auf-‐	  bzw.	  Abrundungen	  
	  
GESAMTBETRÄGE	  
	  



	  

RATENPLAN	  
	  
Mehrparteienhaus	  LE	  CONTESSINE	  –	  Steuernummer	  93201240236	  
VIA	  B.POWELL,5	  –	  V.LO	  CUSTOZA,13	  –	  37067	  VALEGGIO	  SUL	  MINCIO	  (VR)	  

	  
Laufendes	  Betriebsjahr	  “2012/2013”	  
Zeitraum:	  01/05/2012	  –	  30/04/2013	  
	  
	  
KOSTENVORANSCHLAG	  LAUFENDE	  VERWALTUNGSPERIODE	  
	  
SALDI	  DER	  VORHERGEHENDEN	  VERWALTUNGSPERIODE	  
	  
GESAMTBETRAG	  DES	  KOSTENVORANSCHLAGS	  
	  
RATE	  NR.1	  
20/06/2012	  
	  
RATE	  NR.2	  
20/10/2012	  
	  
RÜCKZAHLUNGEN	  
	  
GESAMTBETRAG	  DER	  RATEN	  
	  
	  
	  
GESAMTBETRAG	  (EURO)	  
	  
Die	  Raten	  müssen	  auf	  folgendes	  Konto	  überwiesen	  werden:	  UNICREDIT	  BANCA	  (ARBIZZANO	  NEGRAR),	  
IBAN:	  IT23	  A	  02008	  59601	  000041273435	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


